

# Ryssfolkets Presentationsbroschyr

Önskar du skriva ut presentationsbroschyren som broschyr finns utsidan och insidan på två filer under Dokument på Medlemssidorna. Tryckta broschyrer finns även att beställa. Kontakta Tomas Öhberg.



## RUSSIAN BLUE

katten med stil och intelligens

### Ryssfolket

SVERAK-klubben med Russian Blue som huvudintresse. Klubbens målsättning är enligt stadgarna:

- motarbeta djurplågeri
- verka för god djurhållning
- arbeta för en sund avel utan defekter
- tillvarata medlemmarnas och deras katters intressen med huvudintresset mot Russian Blue



[www.ryssfolket.se](http://www.ryssfolket.se)



## Russian Blue

En Russian Blue är en aktiv, intelligent katt. Livlig utan att vara påträngande och robust utan att vara hårdhänt. Den leker ofta och behåller såväl sin smidighet som sin skönhet långt upp i åldern. Många ryssar tycker om att apportera och är då nästan outröttliga.

De blir väldigt tillgivna sina ägare och är väldigt angelägna om att delta i husets alla aktiviteter. Ryssar gillar att klättra upp högt och vill ibland sitta på axeln och titta när det händer något intressant. De är smarta och lär sig ofta att öppna dörrar och har ett utpräglat sinne för röstnyanser. De verkar ibland vara tankeläsare. Hur förklarar man annars att katten som skall till veterinären är som bortblåst från jordens yta när det är dags för avfärd.

Russian Blue kommer liksom många andra raser troligtvis från Asien. Vi vet att dessa katter följde med på skepp lastade med timmer från norra Ryssland till England under 1800-talet. Det var i England aveln startade och där namnet Russian Blue först användes.

Russian blue är en ras i ständig utveckling. Idag talar vi om olika typer av ryssar. De olika typerna skiljer sig något, framförallt i fråga om pälskvalité, öronställning och pälsfärg. Uppfödarna strävar i sitt arbete efter att skapa en harmonisk helhet med den sk rysslooken. I sin uppfödning fokuserar man på olika detaljer.

Är du intresserad av att köpa en Russian Blue eller är nyfiken på att veta mer om rasen? Gå då in på Ryssfolkets hemsida.

**[www.ryssfolket.se](http://www.ryssfolket.se)**

Där finns information om vilka av Ryssfolkets uppfödare som har kattungar till salu samt mer information om rasens standard, historia, hur det går till på kattutställning och mycket mer.



## Medlemskap i Ryssfolket

Som huvudmedlem hos Ryssfolket blir du även ansluten till SVERAK och får då rätt att ställa ut din katt på SVERAK-anslutna utställningar runt om i landet och har rätt att stambokföra renrasiga kattungar. I medlemskapet ingår 6 nummer av SVERAKs förbundstidning Våra katter.

Du har yttrande- och rösträtt på Ryssfolkets årsmöte och har rätt att annonsera på samtliga hemsidans annonssidor.

Genom ditt medlemskap har du även möjlighet att gå med i Ryssfolkets Facebookgrupp där klubbens medlemmar träffas på nätet och på ett enkelt sätt kan diskutera aktuella ämnen.

På hemsidan, genom utskick via mail och brev och även på vår kompletterande Facebooksida blir du fortlöpande informerad om nyheter som rör rasen Russian Blue och om vad som händer i vår klubb.

För ytterligare information om hur du blir medlem i Ryssfolket:

**[www.ryssfolket.se/medlemskap](http://www.ryssfolket.se/medlemskap)**

